
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00411/2022                              DE: 29/04/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: SES-PRO-2022/05527
    Nome: (299098/3) ADERLAYNE JENNIFER DE OLIVEIRA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/04/2022 Até 

Processo N.: 
    Nome: (249588/3) ADRIANA YUKI MELLO PRADO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192724) GER. DO SERV. DE VERIFICACAO DE OBITOS
        A Partir de: 01/02/2021 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (282589/2) CARLOS TADEU TEIXEIRA ABURAD
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192724) GER. DO SERV. DE VERIFICACAO DE OBITOS
        A Partir de: 01/02/2021 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (282672/2) CELMA VALERIANA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192724) GER. DO SERV. DE VERIFICACAO DE OBITOS
        A Partir de: 01/03/2021 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (298627/1) CELSO DAVID MALAFAIA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/10/2020 Até 29/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (242125/4) ESTEFHANIE SOUZA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/10/2021 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (294398/5) FAGNER CARVALHO MENDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/12/2020 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (144743/5) IRENILDA DOS REIS SILVA LEONEL
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/10/2021 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (124269/9) JOSIANA ARRUDA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (300240/1) KARINA AMARAL GOMES SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL



        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/12/2020 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (304689/1) LEONARDO FABRYCIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (281431/3) MARIA DAS DORES DA CONCEICAO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/03/2022 Até 12/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (281775/3) MARIA HUMBELINA BARBOSA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/10/2021 Até 30/03/2022

Processo N.: 483829/2021
    Nome: (256394/6) MEIRE OLIVEIRA APONTE
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/11/2021 Até 26/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (206958/6) REJAINE RODRIGUES MELO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/09/2021 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (120598/9) ROSENIL MARTINS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/09/2021 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (281802/3) ROSIANE DA SILVA AGUIAR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/11/2021 Até 31/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (123357/6) SONIA MARCIA DE MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192724) GER. DO SERV. DE VERIFICACAO DE OBITOS
        A Partir de: 01/02/2021 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (63745/2) SONIA MARIA E SOUZA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 21/08/2021 Até 

Processo N.: 
    Nome: (296510/2) TUANY LAZAROTTO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/03/2022
        
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31a85fbd



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 31a85fbd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 31a85fbd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




